

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava dešťové kanalizace II. etapa

KSO:

Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice

CC-CZ:

Místo:

1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město, pozemky parcelní číslo 3435/267 a 3435/268 katastrální území Karviná - Nové Město

Datum:

24.04.2024

Zadavatel:

Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			541 474,98
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 541 474,98	Výše daně 113 709,75
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			655 184,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Oprava dešťové kanalizace II. etapa

Místo:

Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město, pozemky parcelní číslo 3435/267 a 3435/268 katastrální území Karviná - Nové Město

Zadavatel:

Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město

Zhotovitel:

Datum:

24.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		541 474,98	655 184,73
01	Oprava venkovní kanalizace II.etapa	541 474,98	655 184,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dešťové kanalizace II. etapa

Objekt:

Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město

KSO:

Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město, pozemky parcelní číslo 3435/267 a 3435/268 katastrální území Karviná - Nové Město

CC-CZ:

Místo:

Datum: 24.04.2024

Zadavatel:

Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

541 474,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	541 474,98	21,00%	113 709,75
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

655 184,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava dešťové kanalizace II. etapa		
Objekt:	Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město		
Místo:	Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město, pozemky parcelní číslo 3435/267 a 3435/268 katastrální území Karviná - Nové Město	Datum:	24.04.2024
Zadavatel:	Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	541 474,98
HSV - Práce a dodávky HSV	507 474,98
1 - Zemní práce	217 222,50
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	42 960,00
5 - Komunikace pozemní	25 831,00
8 - Trubní vedení	142 976,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 895,00
997 - Přesun sutě	25 177,82
998 - Přesun hmot	21 412,66
VRN - VRN	34 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava dešťové kanalizace II. etapa

Objekt: Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město

Místo: Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město Datum: 24.04.2024

Zadavatel: Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové Město Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

541 474,98

D HSV Práce a dodávky HSV

507 474,98

D 1 Zemní práce

217 222,50

1	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	25,000	335,00	8 375,00
2	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	9,000	94,00	846,00
3	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	9,000	120,00	1 080,00
4	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 -strojně - do 100 m3	m3	85,000	965,00	82 025,00
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	69,000	158,00	10 902,00
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	143,000	285,00	40 755,00
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	69,000	89,00	6 141,00
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	143,000	135,00	19 305,00
9	K	162751134	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 4 až 5 (štěrk)	m3	27,000	323,00	8 721,00
10	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	27,000	237,00	6 399,00
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	45,000	500,00	22 500,00
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,000	24,50	661,50
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh sypaninou se zhutněním	m3	58,000	164,00	9 512,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

42 960,00

14	K	451572111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	24,000	1 790,00	42 960,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

D 5 Komunikace pozemní

25 831,00

15	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	20,000	275,00	5 500,00
16	K	566901143	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	9,000	439,00	3 951,00
17	K	566901162	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	9,000	1 820,00	16 380,00

D 8 Trubní vedení

142 976,00

18	K	831263195	Příplatek za propojení šachtic kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	5,000	720,00	3 600,00
19	K	87126001	Kanalizační tvarovky - D+M	kpl	1,000	7 900,00	7 900,00
20	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250	m	51,600	1 310,00	67 596,00
21	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	4,000	1 480,00	5 920,00
22	M	55241011	poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace	kus	4,000	5 990,00	23 960,00
23	K	89933111R	Oprava revizních šachtic	kus	4,000	8 500,00	34 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 895,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250	m	52,000	198,00	10 296,00
25	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	4,000	630,00	2 520,00
26	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	12,000	167,00	2 004,00
27	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic	m	25,000	148,00	3 700,00
28	M	59227029	<i>žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm</i>	<i>m</i>	<i>25,000</i>	<i>465,00</i>	<i>11 625,00</i>
29	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	25,000	70,00	1 750,00
D 997 Přesun sutě							25 177,82
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,184	355,00	8 230,32
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	139,104	13,50	1 877,90
32	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce	t	23,184	650,00	15 069,60
D 998 Přesun hmot							21 412,66
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,927	1 265,00	21 412,66
D VRN VRN							34 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							18 000,00
34	K	012103000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
35	K	012303000	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							16 000,00
36	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
37	K	034103000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00